EDITAL Nº 01/2024
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)

RELAÇÃO DOS INSCRITOS

  A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do

Processo Seletivo, designada através da Portaria nº 105/2023 e a Empresa

CEBRADE – Central Brasileira de Estágio, no uso de suas atribuições legais,

tornam público a relação de inscritos, referente ao Teste Seletivo Simplificado

de Estágio Nº 01/2024, conforme segue:

ANEXO I – RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS;

DOS RECURSOS

 O candidato que desejar interpor recursos contra as inscrições disporá dos

dias 21 e 22 de maio de 2024, no horário das 08h30min às 17h00min, através

de cópia digitalizada do recurso do anexo III do edital de abertura, fundamentado

e assinado no e-mail cebradepss@gmail.com;

Turvo, 21 de maio de 2024.

Mauro Sérgio Baptista

Presidente da Comissão

mailto:cebradepss@gmail.com

ANEXO I – RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS;

COD. NOME EMAIL DT.NASC. ÁREA RG

38478 ALLAN HENRIQUE PORTELA
NAVROSKI

***RTELA69@GMAIL.COM
19/08/2006 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***14966

18377 AMANDA VALENTIM DE BRITO
***MDEBRITOAMANDA@GMAIL

01/05/1999 PEDAGOGIA - SANTA
ANITA

***95.086-7

31735 ANA CLARA BAHLS
***ABAHLS845@GMAIL.COM

27/06/2007 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***35019

38564 ANA LUIZA DE MEIRA
FERREIRA

***RREIRAANALUIZA02@GMA
13/12/2007 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***09727

38476 ANDRÉIA ZAGULSKI
***ZAGULSKI@YAHOO.COM

19/11/1998 PEDAGOGIA - PASSA
QUATRO

***29932

38532 ARIDIONES DOS SANTOS DE
SOUZA

***IDIONES@GMAIL.COM
14/05/1997 PEDAGOGIA SEDE

***40580

38482 BIANCA LETICIA ANDRADE
DE CAMPOS

***AMPOS312019@GMAIL.CO
05/11/2007 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***66304

38464 BORIS PHILIPP WEBER DA
LUZ ***LIPEWEBER@GMAIL.COM

03/07/2003 SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO -

SEDE
***03619

38538 CAMILI PEREIRA RIBAS
***RIBAS@ESCOLA.PR.GOV.

09/01/2008 EDUCAÇÃO FÍSICA
SEDE

***02886

38528 CAROLINE CRISTINA VENEK
TLUSKI

***ROL@GMAIL.COM
05/11/2005 PEDAGOGIA - PASSA

QUATRO
***51152

38541 CAROLINE PYETRA BARBOSA
DE JESUS

***E.BARBOSA22@EMAIL.CO
22/04/2008 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***09.219-1

38486 CLEIDE FÁTIMA DOS SANTOS
WEIBER

***WEIBER@GMAIL.COM
02/07/1992 ENFERMAGEM SEDE

***78137

38509 CRISTIANE MARLINE DE
ALMEIDA

***NEMARLINE21@GMAIL.CO
07/01/1996 PEDAGOGIA - PASSA

QUATRO
***61.314-8

38566 CRISTINA BARBOSA DE LARA
***ABARBOSADELARA@GMAIL

16/05/2006 ARQUITETURA -
SEDE

***70522

38521 CYNARA PERON DA SILVA
***EUNICE@GMAIL.COM

01/02/2008 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***30708

25604 DEBORA RAIFFER DE
OLIVEIRA

***DEBORA@HOTMAIL.COM
13/12/2001 PEDAGOGIA SEDE

***95577

38452 DILCELIA DA SILVA PRESTES
***APRESTES4@GMAIL.COM

18/05/2001 SECRETARIADO
EXECUTIVO - SEDE

***9175-6

31785 EDILVAN RODRIGUES
FERREIRA

***7777@GMAIL.COM
18/09/2006 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***73560

38489 EDUARDA DA SILVA MATOS
***.SILVA.MATOS@ESCOLA.

30/09/2007 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***38.588-2

38526 EMILY ZANDER DE CAMPOS
***ECAMPOSEMILY@GMAIL.C

07/02/2008 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***37363

31838 EVELLYN FERNANDA
BOVKOVSKI

***KIEVELLYNFERNANDA@GM
08/06/2007 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***53719

29918 FABIANA CRELIA RUTTES
PINTO

***IANA976@GMAIL.COM
10/03/2000 PEDAGOGIA SEDE

***27.007-5

25624 FRANCIELE AMALCABURIO
BASILIO

***LEBASILIO91@GMAIL.CO
11/02/1997 PEDAGOGIA - PASSA

QUATRO
***072

25620 GABRIELA ALMEIDA NOLLI
***.15@GMAIL.COM

15/01/2003 FISIOTERAPIA -
SEDE

***37484

25637 GABRIELA DO AMARAL
NEUMANN

***ADOAMARALNEUMANN18@G
24/01/2005 PEDAGOGIA SEDE

***04000

38487 GUSTAVO HORODENSKI
***AILNE@GMAIL.COM

31/03/2006 ENGENHARIA CIVIL -
SEDE

***33799

38599 JEFERSON HENRIQUE JACK
***EJACK8@GMAIL.COM

20/05/2008 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***29936

31869 JOÃO PAULO ANDRADE
KRÜGER

***@GMAIL.COM
20/02/2007 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***400401

31819 JOÃO PAULO CORDEIRO
RODRIGUES

***LOCORDEIRO7722@GMAIL
06/02/2006 ADMINISTRAÇÃO

SEDE
***13.787-2

25806 JOSÉ AUGUSTO WENNEK
FIUZA

***USTOWENNEK@GMAIL.COM
16/01/2006 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***45778

31879 JOZIANE DA LUZ CORDEIRO
DE ALMEIDA

***JOSIANE200@GMAIL.COM
08/05/1992 PEDAGOGIA SEDE

***6269-7

31712 JUCIMARA TONON
BERNARDINO

***ATONONBERNARDINO@GMA
30/05/2003 ADMINISTRAÇÃO

SEDE
***10740

31753 JULIA MAZUROK MIRANDA
***ZUROKMIRANDA@GMAIL.C

02/10/2005 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***75.720-8

25642 KARIANE DE ALMEIDA
SCHON

***ON@GMAIL.COM
18/02/2006 SECRETARIADO

EXECUTIVO - SEDE
***13.770-8

31809 KARINE DE SOUZA PESKE
REGAUER

***ESOUZAPESKEREGAUER@G
06/09/2003 PEDAGOGIA - SANTA

ANITA
***14.174-8

31901 KARINE GABRIELLY DE
MATOS

***GABRIELLY.MATOS@GMAI
06/08/2007 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***12.461-6

25863 KAUÃ KUACINYAK
***CINYAK2019@GMAIL.COM

13/03/2007 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***41038

31911 KETHILYN DE MATTOS
***NMATTOS7@GMAIL.COM

01/10/2005 ADMINISTRAÇÃO
SEDE

***4531-0

38533 LARISSA FERREIRA MOTEKA ***MOTEKA567@GMAIL.COM 07/09/2005 PEDAGOGIA SEDE ***816

38508 LARISSA MEDEIRO DOS
SANTOS

***LARISSA34@GMAIL.COM
01/03/2008 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***83.239-4

38471 LEIDIANE DE FÁTIMA
MIRANDA SILVA

***LEIDIANE26@GMAIL.COM
13/05/2006 ADMINISTRAÇÃO

SEDE
***35669

38560 LETICIA BONFIM
***LUANABONFIM@GMAIL.CO

17/12/2007 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***39467

38559 LUANA BONFIM
***LUANABONFIM@GMAIL.CO

17/12/2007 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***39297

38585 LUANA MARTINS DE ALMEIDA
***ARTINS2508@GMAIL.COM

29/11/1995 ENFERMAGEM
DESTRITO

***22767

24950 LUCAS HAJIME OSHIRO
TAKATUZI ***AKATUZI@GMAIL.COM

04/01/2003 SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO -

SEDE
***63.457-3

38584 LUCAS ROLIM DE ALMEIDA
KIHARA

***UCAS@HOTMAIL.COM
26/10/2000 ENGENHARIA CIVIL -

SEDE
***30542

38562 LUCAS VINICIUS OLIVEIRA
ALVES DE LARA

***RA2001@GMAIL.COM
09/08/1991 SERVIÇO SOCIAL -

SEDE
***5840

25643 MAELLY TRATCK
***RATCK@GMAIL.COM

01/07/2006 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***82.240-0

38513 MARIA CLARA SEIFFERTT
ALMEIDA

***TT.ALMEIDA4@GMAIL.CO
17/04/2008 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***72252

25618 MARIA EDUARDA IZIDORO DE
OLIVEIRA

***UARDA.IZIDOROOLIVEIR
25/10/2005 FARMÁCIA SEDE

***44.034-5

21463 MARIA FERNANDA HORST
SCHIMANSKI

***SKIMARIA@GMAIL.COM
30/07/2003 FARMÁCIA SEDE

***5315-6

38497 MARIA GABRIELLY ALVES
FAGUNDES

***LVES.FAGUNDES@ESCOLA
29/07/2008 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***91494

25648 MARIA HEDUARDA BABIUK
DA LUZ

***BIUK50@GMAIL.COM
15/09/2001 SECRETARIADO

EXECUTIVO - SEDE
***76.977-7

25696 MARISTELA RIBEIRO
***LESKA@GMAIL.COM

11/01/1996 PEDAGOGIA -
FAXINAL DA BOA

VISTA
***15.562-0

24408 MARYANGELA MEIRA
ZEVERICOSKI

***COSKI@GMAIL.COM
01/02/1995 PEDAGOGIA SEDE

***6719-7

31910 MATHEUS ALVES DE SOUZA
***ALVESDESOUZAA23@GMAI

27/04/2007 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***18864

25727 MATHEUS RICKLI GARCIA
***RG07@HOTMAIL.COM

20/01/2003 FISIOTERAPIA -
SEDE

***29576

38472 MIRELA DA ROSA OLEGARIO
***CARRIEL2007@GMAIL.CO

20/02/2007 ADMINISTRAÇÃO
SEDE

***59.242-8

38455 NAIARA FABIANA PACHECO ***ABIANA2002@GMAIL.COM 02/11/2002 PSICOLOGIA SEDE ***8600-0

25768 NAYARA RAFAELE NOGUEIRA ***ELENOGUEIRA@GMAIL.CO 15/07/2003 FARMÁCIA SEDE ***77669

38582 NUBIA KAYANNE RUDK
MARTINS

***YANND@GMAIL.COM
04/09/2003 PSICOLOGIA SEDE

***38763

38462 RAFAELA BARBOSA COSTA
***23052007@GMAIL.COM

23/05/2007 ADMINISTRAÇÃO
SEDE

***45928

31726 RAYSSA DE ALMEIDA
GRALAK

***RALAK22@ICLOUD.COM
22/08/2005 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***45670

38595 RICARDO DE ANDRADE DA
CRUZ

***OANDRADE81@GMAIL.COM
22/01/2006 EDUCAÇÃO FÍSICA

SEDE
***8189-8

38531 SABRINA APARECIDA
PADILHA

***DILHA@GMAIL.COM
03/02/2007 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***07630

38600 SABRINA CAMARGO TRATIS
***MARGOO12@GMAIL.COM

05/02/2008 EDUCAÇÃO FÍSICA
SEDE

***07.949-9

38485 SAMARA DAS GRACAS
TAUSCHER DOS SANTOS

***AUSCHER20@GMAIL.COM
06/12/1998 ENSINO MÉDIO -

SEDE
***60650

25591 SANDRIELLY BAHLS MEIRA
***EIRA@GMAIL.COM

06/09/2006 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***75.325-0

38477 SANDYELLE APARECIDA DE
SOUZA ***LE195@GMAIL.COM

24/08/2005 SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO -

SEDE
***870

38505 SIMONE ARAÚJO LIMA
***RAUJOLIMA897@GMAIL.C

03/06/1986 ADMINISTRAÇÃO
SEDE

***093-4

31873 TAINÁ RODRIGUES FILIPIN ***LIPINFILIPIN@GMAIL.C 25/11/2005 FARMÁCIA SEDE ***84049

38570 TALITA DE ALMEIDA ZENI
CAMARGO

***ENICAMARGO@GMAIL.COM
20/08/1998 PEDAGOGIA SEDE

***70353

31732 TAYSSA AMERICANO
CARRIEL

***HACARRIEL2019@GMAIL.
17/10/2005 PEDAGOGIA SEDE

***97.955-5

38567 VALERIA GEVENKA
PENTEADO

***.GK12@GMAIL.COM
12/11/2000 PEDAGOGIA SEDE ***028.009-

1

38563 VERONICA ANDRADE PERON
***A.PERON@ESCOLA.PR.GO

28/04/2007 ENSINO MÉDIO -
SEDE

***04.118-8

Turvo,21 de maio de 2024.

Mauro Sérgio Baptista

Presidente da Comissão